
001 |RO 21 0226611M |GUT |DAFD54D0 |18.06 07:24:40.9 |OK |02 |067 |
002 |RO 21 0226648F |ALBS |DA26575A |18.06 07:24:41.5 |OK |02 |054 |
003 |RO 21 0206966M |ALBS |DA1A0693 |18.06 07:27:37.8 |OK |02 |052 |
004 |RO 21 0206961F |ALBS |DA65A025 |18.06 07:27:47.2 |OK |02 |066 |
005 |RO 21 0226638M |ROS |DA265419 |18.06 07:28:55.9 |OK |02 |056 |
006 |RO 21 0224441F |BROC |DA12AC95 |18.06 07:29:13.7 |OK |02 |072 |
007 |RO 21 0224440M |TIG |DA26512A |18.06 07:31:07.2 |OK |03 |008 |
008 |RO 21 0224442M |ALBS |DAF5C8A5 |18.06 07:37:06.5 |OK |I04 |070 |
009 |RO 21 0226645M |TIGL |DA1239E6 |18.06 07:39:46.8 |OK |02 |064 |
010 |RO 21 0226629M |ALBS |DA2651A2 |18.06 07:39:50.6 |OK |02 |082 |
011 |RO 21 0226605M |ALBS |DA12352B |18.06 07:40:02.9 |OK |02 |078 |
012 |RO 21 0226661M |TIG |DA1A0A22 |18.06 07:40:08.2 |OK |02 |080 |
013 |RO 21 0226689F |ALPA |DA7C9A83 |18.06 07:42:13.4 |OK |02 |061 |
014 |RO 20 0564770M |TIG |DAE3DBC3 |18.06 07:44:16.7 |OK |02 |063 |
015 |RO 20 0273819M |GUT |DAFF90FF |18.06 07:48:36.7 |OK |02 |009 |
016 |RO 21 0226636F |GUT |DA1A0842 |18.06 07:52:55.1 |OK |02 |004 |
017 |RO 20 0272899F |TIGL |DAFF90DB |18.06 07:57:23.7 |OK |02 |007 |
018 |RO 21 0226633F |TIG |DA2653BC |18.06 08:12:23.5 |OK |02 |085 |
019 |RO 21 0224448M |TIG |DA6921CF |18.06 08:14:26.8 |OK |02 |079 |
020 |RO 21 0206960F |ALBS |DA26481E |18.06 08:19:31.3 |OK |I04 |081 |
021 |RO 21 0226615M |ALBS |DA123AFA |18.06 08:19:34.9 |OK |I04 |071 |
022 |RO 21 0226555F |ALBS |DA265138 |18.06 08:21:43.1 |OK |I04 |058 |
023 |RO 21 0226679M |TIG |DA123571 |18.06 08:36:06.1 |OK |I04 |076 |
024 |RO 21 0224473M |TIG |DA123967 |18.06 08:42:37.6 |OK |I04 |084 |
025 |RO 21 0206958F |TIGL |DA1A0958 |18.06 08:55:32.1 |OK |I04 |069 |
026 |RO 21 0226632M |TIG |DAFF9148 |18.06 08:56:55.5 |OK |I04 |077 |
027 |RO 21 0224450M |TIG |DA12AD4C |18.06 09:09:21.9 |OK |I04 |062 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 18.06.2022 12:43

Concurs : Vicovu de sus 5 Loc lansare : Vicovu de sus 5

Latitudine : 0°0"0'S Longitudine : 0°0"0'W
Distanta : 0 km Ora lansarii : 17.06.2022 21:32:29
Cod columbofil : 747266 Columbofil : GROZAVU SILVIU
Latitudine : 46° 42" 25.15' N Longitudine : 26° 42" 2.4599' E

Ceas Atomic : 17.06.2022 18:45:01 GPS Ceas Atomic : 18.06.2022 15:43:17 LIVE
Ceas Porumbei : 17.06.2022 18:45:01 +0 Ceas Porumbei : 18.06.2022 15:43:17 +0
Sincronizare : 17.06.2022 18:45:01 GPS +3h
Por. imbarcati : 85 Por. sositi : 27

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.30 Cod concurs: 25178 Serie ceas: 103859
BENZING Live : 48902657 SW-4.5 HW-7.2 Autorizare: AA90088D
1: I 803405 2: 48500391 3: 00500000 4: 80340500
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